
 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 09 czerwca 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku 

z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:             42.702.603,13 zł. 
 w tym:  

1) dochody bieżące 41.604.951,13 zł, 

2) dochody majątkowe 1.097.652,00 zł. 
 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 242.444,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          44.306.328,13 zł. 
w tym:  

1) wydatki bieżące 40.763.898,13 zł, 
2) wydatki majątkowe 3.542.430,00 zł. 

 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 242.444,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 12.910,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 08.06.2020 r. Nr FB-I.3111.68.2020.BW  

zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 242.444,00 zł z tytułu otrzymanej 
dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2020 r. (rozdział 80103 i 80104, paragraf 2030). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 12.910,00 zł z przeznaczeniem dla 

sołectwa: 
 

1. Czarne Górne 

Utrzymanie świetlicy                                                   921-92109-4170                               5 500 zł                                                                                                                             
Utrzymanie świetlicy - zakup                                       921-92109-4210                              1 000 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               6 500 zł 
2. Jaromierz 

Utrzymanie plaży - zakupy                                         630-63003-4210                               1 000 zł 
                                                                                                                                               1 000 zł 
3. Morawy 

Utrzymanie świetlicy                                                   921-92109-4170                                  210 zł 
                                                                                                                                                  210 zł 
4. Otłowiec 

Utrzymanie parku - usługa                                         921-92195-4300                                1 000 zł 
                                                                                                                                               1 000 zł 
5. Otłówko 

Utrzymanie świetlicy - zakup                                      921-92109-4210                                 150 zł 
Utrzymanie placu zabaw - zakup                                921-92195-4210                                  600 zł 
                                                                                                                                                 750 zł 
6. Trumieje  

Utrzymanie placu zabaw - zakup                               921-92195-4210                                   400 zł                                                                                                                             
Utrzymanie placu zabaw - usługa                              921-92195-4300                                    -50 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                                  350 zł 
7. Klasztorek 

Utrzymanie świetlicy- usługa                                     921-92109-4300                                1 600 zł 
                                                                                                                                               1 600 zł 
8. Rozajny Małe 

Utrzymanie boiska                                                       926-92601-4110                                -200 zł    
Utrzymanie boiska                                                       926-92601-4170                             -1 000 zł 
Bieżące utrzymanie dróg                                             600-60016-4110                                  200 zł 



Bieżące utrzymanie dróg                                             600-60016-4170                              -1 000 zł 
                                                                                                                                                      0 zł 
9. Wracławek 

Utrzymanie boiska - zakupy                                        926-92601-4210                               1 500 zł 
                                                                                                                                                                       

Podsumowanie        

        600-60016-4110              200 zł 
        600-60016-4170                              1 000 zł 
        630-63003-4210                              1 000 zł 
  921-92109-4170                              5 710 zł 
  921-92109-4210                              1 150 zł 
   921-92109-4300                              1 600 zł 
  921-92195-4210                              1 000 zł 
                                                                                   921-92195-4300                                950 zł 
                                                                                   926-92601-4110                              - 200 zł 

926-92601-4170                           - 1 000 zł 
926-92601-4210                             1 500 zł 

  Razem                                 12 910 zł 
W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 177/2020 z dnia 09.06.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 471 521,00 242 444,00 713 965,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 61 687,00 61 687,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 687,00 61 687,00

80104 Przedszkola 41 964,00 180 757,00 222 721,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 180 757,00 180 757,00

Razem: 42 460 159,13 242 444,00 42 702 603,13

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 177/2020 z dnia 09.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 881 078,00 1 200,00 3 882 278,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 851 078,00 1 200,00 3 852 278,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 292,00 200,00 47 492,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 950,00 1 000,00 69 950,00

630 Turystyka 22 660,00 1 000,00 23 660,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 660,00 1 000,00 23 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 303,00 0,00 60 303,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -450,00 11 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

758 Różne rozliczenia 446 298,00 -12 910,00 433 388,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 445 798,00 -12 910,00 432 888,00

4810 Rezerwy 445 798,00 -12 910,00 432 888,00
801 Oświata i wychowanie 13 563 875,00 242 444,00 13 806 319,00

80195 Pozostała działalność 95 617,00 242 444,00 338 061,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 242 444,00 242 444,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 047 477,00 10 410,00 1 057 887,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 410,00 8 460,00 557 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 550,00 5 710,00 17 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 810,00 1 150,00 24 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 1 600,00 20 050,00

92195 Pozostała działalność 173 067,00 1 950,00 175 017,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 150,00 1 000,00 11 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 950,00 14 450,00

926 Kultura fizyczna 117 900,00 300,00 118 200,00
92601 Obiekty sportowe 28 900,00 300,00 29 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 800,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Razem: 44 063 884,13 242 444,00 44 306 328,13

BeSTia Strona 2 z 2


